

平成22年度会計報告書

被助成者: 特定非営利活動法人なんみんフォーラム 印 コード番号: 10-A-251

(単位: 円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	700,000	700,000	
2. 預金利息	0	0	
合計	700,000	700,000	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考	
1. 人件費	協力者謝金	100,000	118,360	出張歯科検診医師謝金、シンポジウム難民パネリストへの謝金、デンタルプロジェクト難民協力者謝金、第三国定住難民支援協力者謝金
	補助者謝金	30,000	150,000	「収容代替措置」会議通訳者謝金、第三国定住難民支援通訳者謝金
2. 旅費	国内	150,000	149,812	デンタルプロジェクト難民交通費補助、第三国定住難民ホームビジット交通費、「収容代替措置」収容施設訪問交通費
	国外			
3. 機械・器具 備品費/文献費				
4. 研究委託費				
5. 会議費	50,000	40,547	出張歯科検診会場費、シンポジウム講演者・パネリスト昼食費、	
6. 資料費				
7. 印刷・複写費	150,000	45,945	パンフレット作成、出張歯科検診資料翻訳・印刷	
8. 交通・通信費	200,000	178,341	事務局交通費、通信費	
9. 消耗品費	10,000	19,829	「収容代替措置」ワークショップ事務用品費、名刺作成	
10. 雑費	10,000	298	無料歯科検診ゴミ袋	
合計	700,000	703,132	※3,132円は自己負担	

(平成22年11月1日～平成23年11月1日)

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2010/10/29	助成金	庭野平和財団助成金	700,000	0	700,000
2010/11/22	事務用消耗品費	名刺印刷		4,200	695,800
2010/11/25	通信費	KDDI		1,950	693,850
2010/11/30	通信費	NTT		3,536	690,314
2011/12/27	通信費	KDDI		1,950	688,364
2011/1/4	通信費	NTT		3,525	684,839
2011/1/4	交通費	事務局交通費(11月分)		3,600	681,239
2011/1/25	通信費	KDDI		1,950	679,289
2011/1/31	通信費	NTT		3,536	675,753
2011/2/9	通信費	GMOインターネット		3,564	672,189
2011/2/15	交通費	事務局交通費(12月分)		2,850	669,339
2011/2/25	通信費	KDDI		1,950	667,389
2011/2/28	通信費	NTT		3,840	663,549
2011/3/1	交通費	事務局交通費(1月分)		3,440	660,109
2011/3/1	会議費	出張歯科検診会場費		7,590	652,519
2011/3/25	通信費	KDDI		1,949	650,570
2011/3/31	通信費	NTT		4,238	646,332
2011/4/1	交通費	事務局交通費(2月分)		5,240	641,092
2011/4/25	通信費	KDDI		1,949	639,143
2011/4/28	交通費	事務局交通費(3月分)		6,010	633,133
2011/5/2	通信費	NTT		4,028	629,105
2011/5/15	協力者謝金	出張歯科検診医師謝礼		8,000	621,105
	協力者謝金	出張歯科検診難民協力者謝金		20,000	601,105
	印刷費	資料印刷		970	600,135
	雑費	ゴミ袋		298	599,837
2011/5/28	会議費	デンタルPT記念シンポジウム		15,407	584,430
	協力者謝金	デンタルPT記念シンポジウム		15,000	569,430
2011/5/25	通信費	KDDI		1,949	567,481
2011/5/31	通信費	NTT		3,682	563,799
2011/6/2	通信費	GMOインターネット		13,660	550,139
2011/6/3	交通費	事務局交通費(4月分)		9,700	540,439
2011/6/14	印刷費	パンフレット印刷		16,300	524,139
2011/6/20	会議費	世界難民の日記念シンポジウム		15,750	508,389
	協力者謝金	世界難民の日記念シンポジウム		10,000	498,389
2011/6/21	印刷費	パンフレット印刷(増刷)		25,000	473,389
2011/6/21	印刷費	デンタルPT資料翻訳・印刷		3,675	469,714
2011/6/23	旅費	平和茶会協力		33,690	436,024
	協力者謝金	ボランティア謝金		5,360	430,664
2011/6/27	通信費	KDDI		1,949	428,715
2011/6/30	通信費	NTT		3,913	424,802
2011/7/8	第三国定住難民支援	家庭訪問交通費		1,400	423,402
2011/7/25	通信費	KDDI		1,949	421,453
2011/8/1	通信費	NTT		4,459	416,994
2011/8/19	交通費	事務局交通費(5-6月分)		18,820	398,174
2011/8/19	人件費	デンタルPT協力者謝金		20,000	378,174
2011/8/19	旅費	デンタルPT交通費		2,760	375,414
2011/8/24		家庭訪問交通費		700	374,714
		家庭訪問交通費		1,100	373,614
2011/8/25	第三国定住難民支援	家庭訪問交通費		1,100	372,514
		家庭訪問交通費		700	371,814
		家庭訪問交通費		700	371,114
		家庭訪問交通費		700	370,414

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2011/8/25	通信費	KDDI		1,949	368,465
2011/8/31	通信費	NTT		3,787	364,678
2011/8/31	交通費	事務局交通費(7月分)		6,650	358,028
2011/9/26	通信費	KDDI		1,949	356,079
2011/9/30	通信費	NTT		4,291	351,788
2011/9/30	交通費	事務局交通費(8月分)		7,620	344,168
2011/9/30	第三国定住難民支援	家庭訪問交通費		700	343,468
		家庭訪問交通費		1,100	342,368
		家庭訪問交通費		1,100	341,268
		家庭訪問交通費		700	340,568
2011/10/8	事務用消耗品費	名刺印刷		6,315	334,253
2011/10/12	収容施設訪問	レンタカー		38,482	295,771
		ガソリン		3,650	292,121
		高速代		5,550	286,571
2011/10/14	会議費	収容代替措置ワークショップ		1,800	284,771
	交通費	収容代替措置ワークショップ		2,050	282,721
	事務用消耗品費	収容代替措置ワークショップ		5,204	277,517
2011/10/25	通信費	KDDI		1,949	275,568
2011/10/27	第三国定住難民支援	協力者謝金(9月分)		20,000	255,568
		協力者謝金(10月分)		20,000	235,568
		通訳者謝金①		33,000	202,568
		通訳者謝金②		39,000	163,568
		通訳者謝金③		18,000	145,568
2011/10/30	交通費	デンタルPT交通費精算		13,600	131,968
2011/10/30	交通費	デンタルPT交通費精算		12,240	119,728
2011/10/30	交通費	デンタルPT交通費		13,600	106,128
2011/10/31	通信費	NTT		3,650	102,478
2011/10/31	通訳謝金	収容代替措置勉強会		60,000	42,478
2011/10/31	印刷費	名刺印刷		4,110	38,368
2011/10/31	交通費	デンタルPT交通費		14,190	24,178
2011/10/31	交通費	事務局交通費(9月分)		7,750	16,428
		事務局交通費(10月分)		19,560	-3,132
	合計		700,000	703,132	

※3,132円は自己負担